GAMELEIRAS – RN, no uso de suas atribuições legais conferidas
pela  Lei  Orgânica  do  Município,  pelo  Regimento  Interno  e,
sobretudo pela Lei Municipal nº 374/2017, RESOLVE:

Art. 1º - CONCEDER quatro diárias no valor cada de R$ 600,00
(seiscentos reais), totalizando o valor de R$ 2.400,00 (dois mil e
quatrocentos  reais),  com fundamento  nos  arts.  1º  e  2º  da  Lei
Municipal  nº  374/2017,  a  Sa:  BIANCA EMANUELLY PINHEIRO
PONTES.  inscrito  no CPF/MF nº  106***944-**,  Vereadora dessa
Câmara Municipal, com fins a custear as despesas com alimentação
e hospedagem e deslocamento à Brasília, capital do país, na data de